Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»
644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,
улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

12.01.2024г. № 30
д. Петровка

«Об утверждении графика оценочных процедур
на второе полугодие 2023-2024 учебного года
в МБОУ «Петровская СОШ №2»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом письма
Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Балабохиной Е.П. в срок до 22.01.2024 подготовить и представить на утверждение директору школы проект
единого графика оценочных процедур школы на второе полугодие 2023-2024 учебного года в соответствии с рекомендациями для системы
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях
в 2023-2024 учебном году, а также календарными учебными графиками школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, о
которых известно на начало полугодия (Приложение 1).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 48CF04B0BD2B3746D255BD225B892728
Владелец: Сивирина Татьяна Викторовна
Действителен: с 16.11.2023 до 08.02.2025

mailto:mou_plsh@mail.ru
https://1obraz.ru/%23/document/99/608330216/
https://1obraz.ru/%23/document/99/608330216/

2. Педагогически работникам предоставить заместителю директора по УВР Балабохиной Е.П. в срок до 19.01.2024 информацию (даты
проведения контрольных работ и промежуточной аттестации), которая необходима для формирования графика оценочных процедур.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте МБОУ «Петровская СОШ №2» УВР
Балабохиной Е.П в срок до 22.01.2024г. разместить утвержденный график оценочных процедур школы на второе полугодие 2023-2024
учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Секретарю Гапоновой А.А. в срок до 13.01.2024г довести настоящий приказ до сведения педагогических работников под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.В.Сивирина

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Ф.И.О.
12.01.2024г  Абрамова И.А.

12.01.2024г  Балабохина Е.П.
12.01.2024г  Даньо Е.Н.
12.01.2024г  Дейнега А.С.
12.01.2024г  Зиновьева В.А.
12.01.2024г  Искоренко Н.В.
12.01.2024г  Казека А.В.
12.01.2024г  Манько Т.А.
12.01.2024г  Миронова Т.Ю.
12.01.2024г  Плехун Л.Г.
12.01.2024г  Сивирина Т.В.
12.01.2024г  Ушакова М.А.
12.01.2024г  Чернышова А.Е.
12.01.2024г  Щербакова О.А.
12.01.2024г  Новиков С.П.

Приложение к приказу № 30 «МБОУ Петровская СОШ № 2» от 12.01.2024г

График проведения оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года
в МБОУ «Петровская СОШ №2